
  

                                                         

 

 

 

  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

____________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruzemboasmaos.blogspot.com.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 117/2018 - PMRC           Riacho da Cruz – RN, 07 de agosto de 2018. 

 

                                                                            

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 

 

 

      

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº. 446/2018 – GP/TJRN, de 26 de junho 

de 2018 que trata da solicitação da cessão do servidor;  

 
    RESOLVE: 

  

 

Art. 1º - Fica renovada a cessão funcional do servidor ALDO DA SILVA LAURENTINO, 

matricula nº 120.095-0, integrante do quadro pessoal desse município, para continuar à disposição 

deste Poder Judiciário na Comarca de Portalegre/RN, pelo prazo de dois anos, no período a contar 

de 29 de agosto de 2018 a 28 de agosto de 2020.  

. 

 

 

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Intime-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

 

Riacho da Cruz (RN), 07 de agosto de 2018. 

 

 

 

Maria Bernadete Nunes Rego Gomes 

PREFEITA 

 

 

http://www.riachodacruzemboasmaos.blogspot.com.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

